Systèmes d’agrafes Flexco® pour applications lourdes
FMF110A
F
le
xi
bl
e

vissage manuel des écrous sur les boulons.
Tableau de sélection des agrafes Flexco® Bolt Hinged
Taille d’agrafe
Pour bandes transporteuses à
résistance de rupture jusqu’à
Diamètre du plus
petit tambour
Épaisseur de la bande
recommandée
mm N/mm mm
375X 6-11 400 150
550 6-16 500 225
Nº 550Nº 375X
11
Numéro de Référence
400 375XJ400NC-SN 375XJ400SC-SN* 375XSJ400-SSC* 375XSJ400NCS 375XEJ400NB*
500 375XJ500NC-SN 375XJ500SC-SN* 375XSJ500SSC* 375XSJ500NCS 375XEJ500NB*
650 375XJ650NC-SN 375XJ650SC-SN* 375XSJ650SSC* 375XSJ650NCS 375XEJ650NB*
800 375XJ800NC-SN 375XJ800SC-SN* 375XSJ800SSC* 375XSJ800NCS 375XEJ800NB*
1000 375XJ1000NC-SN 375XJ1000SC-SN* 375XSJ1000SSC* 375XSJ1000NCS 375XEJ1000NB*
1200 375XJ1200NC-SN 375XJ1200SC-SN* 375XSJ1200SSC* 375XSJ1200NCS 375XEJ1200NB*
1400 375XJ1400NC-SN 375XJ1400SC-SN* 375XSJ1400SSC* 375XSJ1400NCS 375XEJ1400NB*
Agrafe, type 375X
Agrafe acier galvanisé
avec axe de jonction NC
Agrafe acier galvanisé
avec axe de jonction SC
Agrafe acier inox
Z6CND17-11 avec axe
de jonction SSC
Agrafe acier inox
Z6CND17-11 avec
axe de jonction NCS
Agrafe Everdur avec
axe de jonction NB
Numéro de Référence
500 550J500NC-SN 550J500SC-SN* 550SJ500SSC 550SJ500NCS* 550SJ500NB* 550MAJ500SC-SN*
650 550J650NC-SN 550J650SC-SN* 550SJ650SSC 550SJ650NCS* 550SJ650NB* 550MAJ650SC-SN*
800 550J800NC-SN 550J800SC-SN* 550SJ800SSC 550SJ800NCS* 550SJ800NB* 550MAJ800SC-SN*
1000 550J1000NC-SN 550J1000SC-SN* 550SJ1000SSC 550SJ1000NCS* 550SJ1000NB* 550MAJ1000SC-SN*
1200 550J1200NC-SN 550J1200SC-SN* 550SJ1200SSC 550SJ1200NCS* 550SJ1200NB* 550MAJ1200SC-SN*
1400 550J1400NC-SN 550J1400SC-SN* 550SJ1400SSC 550SJ1400NCS* 550SJ1400NB* 550MAJ1400SC-SN*
* disponible sur demande – délai environ 4-6 semaines
Agrafe, type 550
Agrafe acier
galvanisé avec

Écrous supplémentairesBoulons pilotes de rechange
Numéro de Référence
375 20398 20400 20397
550 20399 20400 20397
Pour
agrafe n° EverdurAcier
Numéro de Référence
375X 20377 20381 20387
550 20377 20381 20387
Pour
agrafe n° EverdurAcier Acier inox
Z6CND17-11
Acier inox
Z6CND17-11
Avec des boulons et des écrous
Agrafe à deux plaques 375X-2STS 375X-2
Agrafe à trois plaques 375X-3STS 375X-3
Agrafe à plaque individuelle 550-1STS 550-1
Agrafe à trois plaques 550-3STS 550-3
Agrafe à deux plaques 375XS-2STS 375XS-2
Agrafe à trois plaques 375XS-3STS 375XS-3
Agrafe à plaque individuelle 550S-1STS 550S-1
Agrafe à plaque individuelle 550MA-1
MegAlloy®
Acier inoxydable Z6CND17-11
Description
Numéro de Référence
par jeu par seau
Acier
13
Numéro de Référence
AC (6,3 mm ∅) ACS (6,3 mm ∅) NAC (6,3 mm ∅) NC (6,3 mm ∅) NCS (6,3 mm ∅)
câble câble armé en câble armé câble acier câble acier inox
mm armé nu acier inox nu gainé nylon gainé nylon gainé nylon
400 AC-400-1 ACS-400-1 NAC-400-1 NC-400-1 NCS-400-1
500 AC-500-1 ACS-500-1 NAC-500-1 NC-500-1 NCS-500-1
650 AC-650-1 ACS-650-1 NAC-650-1 NC-650-1 NCS-650-1
800 AC-800-1 ACS-800-1 NAC-800-1 NC-800-1 NCS-800-1
1000 AC-1000-1 ACS-1000-1 NAC-1000-1 NC-1000-1 NCS-1000-1
1200 AC-1200-1 ACS-1200-1 NAC-1200-1 NC-1200-1 NCS-1200-1
1400 AC-1400-1 ACS-1400-1 NAC-1400-1 NC-1400-1 NCS-1400-1
Axes de jonction supplémentaires
Pour agrafes 375X et 550
Numéro de Référence
500 SC-500-1 SSC-500-1 NB-500-1
650 SC-650-1 SSC-650-1 NB-650-1
800 SC-800-1 SSC-800-1 NB-800-1
1000 SC-1000-1 SSC-1000-1 NB-1000-1
1200 SC-1200-1 SSC-1200-1 NB-1200-1
1400 SC-1400-1 SSC-1400-1 NB-1400-1
Axes de jonction supplémentaires
Pour agrafes 375X et 550
* acier inox Z6CND17-11 et Z2CND17-12
Axes de jonction supplémentaires

Diamètre du plus
petit tambour
Épaisseur de la bande
recommandée
mm N/mm mm
R2 5-10 400 125
R5-SE 6-11 800 200
R5-1/2-SE 9-15 1250 250
R6-SE 10-17 1400 400
RAR6LP-SE 8-18 1400 400
RAR8-SE 10-17 2500 400
Tableau de sélection des agrafes Flexco® SR™ Scalloped Edge™
18
Flexco® SR™ Scalloped Edge™
Tableaux de sélection
500 R5-SE-20/500 R5S-SE-20/500 RAR5-SE-20/500 110
650 R5-SE-26/650 R5S-SE-26/650 RAR5-SE-26/650 140
800 R5-SE-32/800 R5S-SE-32/800 RAR5-SE-32/800 170
1000 R5-SE-40/1000 R5S-SE-40/1000 RAR5-SE-40/1000 220
1200 R5-SE-48/1200 R5S-SE-48/1200 RAR5-SE-48/1200 270
1400 R5-SE-55/1400 R5S-SE-55/1400 RAR5-SE-55/1400 310
1600 R5-SE-63/1600 R5S-SE-63/1600 RAR5-SE-63/1600 360
Flexco® Scalloped Edge™ R5-SE (deux batteries d’agrafes par boîte)
650 R5-1/2-SE-26/650 RAR5-1/2-SE-26/650 140
800 R5-1/2-SE-32/800 RAR5-1/2-SE-32/800 170
1000 R5-1/2-SE-40/1000 RAR5-1/2-SE-40/1000 220
1200 R5-1/2-SE-48/1200 RAR5-1/2-SE-48/1200 270
1400 R5-1/2-SE-55/1400 RAR5-1/2-SE-55/1400 310
1600 R5-1/2-SE-63/1600 RAR5-1/2-SE-63/1600 360
1800 R5-1/2-SE-72/1800 RAR5-1/2-SE-72/1800 410
Flexco® Scalloped Edge™ R 5-1/2-SE
(deux batteries d’agrafes par boîte)
Largeur
de la bande
mm
Acier
galvanisé
Acier
inoxydable
RustAlloy®
RAR5
Largeur
de la bande
mm
Acier
galvanisé
RustAlloy®
RAR5-1/2
500 R2-20/500 R2S-20/500 44
650 R2-26/650 R2S-26/650 56
800 R2-32/800 R2S-32/800 68
1000 R2-40/1000 R2S-40/1000 88
1200 R2-48/1200 R2S-48/1200 108
1400 R2-55/1400 R2S-55/1400 124
R2 R5-SE R5-1/2-SE R6-SE RAR8-SE
Flexco® Scalloped Edge™
RAR8-SE
(deux batteries d’agrafes par boîte)
R5-SE MegAlloy®
Ces agrafes sont disponibles en boîtes
d’un contenu de 10 batteries à 4 plaques
suffisant pour jonctionner une bande de
900 mm de large.
Pour optimiser la durée de vie de votre jonction, veuillez vous reporter à la
page 3 (métaux constitutifs des agrafes).
Numéro de Référence
R5MA-SE
800 R6-SE-32/800 RAR6-SE-32/800 170
1000 R6-SE-40/1000 RAR6-SE-40/1000 220
1200 R6-SE-48/1200 RAR6-SE-48/1200 270
1400 R6-SE-55/1400 RAR6-SE-55/1400 310
1600 R6-SE-63/1600 RAR6-SE-63/1600 360
1800 R6-SE-72/1800 RAR6-SE-72/1800 410
Flexco® Scalloped Edge™ R6-SE
(deux batteries d’agrafes par boîte)
Largeur
de la bande
mm
Utilisez les tableaux ci-dessous pour trouver les agrafes Flexco® SR™ Scalloped Edge™ qui répondent à vos besoins. Recherchez le
matériau d’agrafe requis par votre application. Choisissez ensuite le numéro de référence qui correspond à la largeur de votre bande.
Flexco® R2 (deux batteries d’agrafes par boîte)
Numéro de Référence
Numéro de Référence
Numéro de Référence
Numéro de RéférenceLargeur
de la bande
mm
Rivets par
jonction
Rivets par
jonction
Rivets par
jonction
1000 RAR8-SE-40/1000 352
1200 RAR8-SE-48/1200 432
1400 RAR8-SE-55/1400 496
1600 RAR8-SE-63/1600 576
Largeur
de la
bande
mm

Recommandé pour les installations
de matières en vrac dans des
environnements corrosifs.
SSC – Câble en acier inox nu:
Recommandé pour les installations de
matières en vrac dans des
environnements corrosifs.
Numéro de Référence
400 AC-400-1 ACS-400-1 NAC-400-1 NC-400-1 NCS-400-1
500 AC-500-1 ACS-500-1 NAC-500-1 NC-500-1 NCS-500-1
650 AC-650-1 ACS-650-1 NAC-650-1 NC-650-1 NCS-650-1
800 AC-800-1 ACS-800-1 NAC-800-1 NC-800-1 NCS-800-1
1000 AC-1000-1 ACS-1000-1 NAC-1000-1 NC-1000-1 NCS-1000-1
1200 AC-1200-1 ACS-1200-1 NAC-1200-1 NC-1200-1 NCS-1200-1
1400 AC-1400-1 ACS-1400-1 NAC-1400-1 NC-1400-1 NCS-1400-1
1600 AC-1600-1 ACS-1600-1 NAC-1600-1 NC-1600-1 NCS-1600-1
Pour R2 et R5 (6,3 mm ∅)
Largeur
de la bande
Flexco® SR™ Scalloped Edge™

gainé nylon
mm
NCS – Câble acier inox gainé nylon
ACS – Câble armé en acier inox nu
21
Numéro de Référence
mm
500 SC-500-1 SSC-500-1
650 SC-650-1 SSC-650-1
800 SC-800-1 SSC-800-1
1000 SC-1000-1 SSC-1000-1
1200 SC-1200-1 SSC-1200-1
Pour R2 et R5 (6,0 mm ∅)
Numéro de Référence
mm
500 SC932-500-1 SSC932-500-1
650 SC932-650-1 SSC932-650-1
800 SC932-800-1 SSC932-800-1
1000 SC932-1000-1 SSC932-1000-1
1200 SC932-1200-1 SSC932-1200-1
Pour R5 (7,2 mm ∅)
Largeur
de la bande
Largeur